
Ubytování:   Je možno se domluvit na spaní v tělocvičně Gymnázia Jeseník za poplatek 100 Kč / osoba 

      rezervujte předem na tel. +420 728 440 423

Hlavní stavěči:   Jan Šolc, Anežka Radouchová

Hlavní rozhodčí:  Adéla Zapletalová

Na konci závodu proběhne také vyhlášení vítězů celého seriálu PETZL 2. ligy ČHS.

Ředitel závodu:  (+420 723 480 060)David Migal 

se v roce 2022/23 umístili v Českém poháru na 1. až 3. místě

8:00-9:00 hodin   registrace

9:30 hodin    zahájení závodů

9:30-16:00 hodin  průběh závodu

16:30 hodin    vyhlášení výsledků

Průběh závodu:

Na závodě budou  za účelem informování o závodě, které budou publikovány ve pořizovány fotografie a videa

webových a tištěných médiích.

Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval v 

souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich 

rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním.

Závodů se nesmí účastnit závodníci, kteří:

Závod probíhá dle  pro závody dospělých/mládeže.platných pravidel soutěžního lezení a prováděcích předpisů

Závodníci, kteří , musí mít u sebe při registraci platný průkaz ČHS s čitelným QR kódem.jsou členy ČHS

se v roce 2022/23 umístili na Mistrovství ČR na 1. až 3. místě

Závodníci mládežnických kategorií musí být členy ČHS. Všichni závodníci mladší 18 let v den závodu musí mít platnou 

zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2013 Sb v platném znění.

Pořadatel:    HOROLEZCI Jeseník

Formát závodu:  jednokolový bez finále (3 cesty)

Startovné:

Typ soutěže: Závod Petzl 2.ligy ČHS   

Organizátor:   Český horolezecký svaz

Předregistrace a platby: 

https://www.horosvaz.cz/zavody-cr/prehled-zavodu-cr/kalendar-zavodu-cr-2023/

Člen ČHS:   400 Kč při předběžné registraci a platbě na účet, 

     800 Kč při předběžné registraci a platbě na místě

Místo konání:   , Sportovní hala Jeseník

      Dukelská 1412/21, Jeseník, GPS: 50°13'27.924"N, 17°11'35.583"E

Termín konání:   25. listopadu 2023 (sobota)

PETZL 2. liga I 25. listopadu 2023

JESENÍK

CUP

akce je pořádána za finanční podpory Olomouckého kraje a Města Jeseník


	Stránka 1

